ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
      19 сентября 2016 года                                                                                                           № 17-1

Об утверждении итогов голосования на

выборах Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

        На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации  седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия №3

решила:

1. Утвердить протокол №1  и сводную таблицу  Территориальной избирательной комиссии

№3 об итогах голосования на территории Санкт- Петербурга на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №218.

2. Утвердить протокол №2 и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии №3

об итогах голосования на территории  Санкт-Петербурга на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по федеральному

избирательному округу.

3. Направить  копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии №3.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии Ю.А.Шепелева

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №3                                                                     Ю.А.Шепелев

Секретарь Территориальной

Избирательной комиссии №3                                                                      Е.К.Ахилова